

Motion till SPF Seniorernas Tjörnveteranernas årsmöte 2017

Äldreboende

Även om vi lever allt längre och är vid god hälsa högt upp i åren får vi så småningom funktionshinder av olika slag vilket kan leda till att den gamla bostaden inte längre är tillgänglig och bekväm att bo i. Det innebär att vi måste skapa ändamålsenliga bostäder (senior- och trygghetsboende) som äldre människor kan och vill samt har råd att flytta till. Det är hög tid att satsa på äldre människors boende och boendemiljöer. För att få fart på byggandet, så att fler tillgängliga bostäder och bostadsområden erbjuds äldre måste kommunen inventera och upprätta bostadsförsörjningsplaner som tar hänsyn till allt fler äldre. Om det finns ett utbud av attraktiva och tillgängliga bostäder för äldre människor är intresset stort för att flytta i tid.

År 2022 kommer det enligt befolkningsprognosen 2016 att bo drygt 1 200 personer i åldern 80-100 år inom Tjörns kommun. Av dessa prognostiseras att ca 300 (25 %) bor i området Almösund, Myggenäs, Almön, Lilla Askörön och Höviksnäs. Idag finns inget äldreboende i området vilket är en brist, som jag tycker att SPF Seniorerna skall påtala till kommunen. I samband med berednings- och planläggningsarbetet av t.ex. Myggenäs, Höviksnäs och Tångeröd 2:18 förutsätter jag att våra KPR-ledamöter involveras i arbetet.

Det är önskvärt att boendet omfattar ca 30 – 40 boendeenheter och utformas med personal viss tid av dygnet redan från start. Boendet och bemanningen får anpassas så att man i möjligaste mån kan bo kvar till livets slut. Det bör även finnas gemensamma utrymmen för gemenskapsträffar dit även omkringboende kan ansluta sig.

Förslag

Jag föreslår att årsmötet uppdrar till SPF Seniorernas Tjörnveteranernas styrelse att verka för att ett äldreboende byggs i enlighet med motionen samt att arbetet initieras i kommunens pensionärsråd (KPR).

Klövedal i januari 2017



Birgitta Rutgersson

Styrelsens yttrande:

Styrelsen beslöt vid sitt sammanträde 2017-01-30 att tillstyrka motionen och att den ska sändas vidare till Tjörns Kommunstyrelse.

Margareta Anderson
ordförande SPF Seniorerna Tjörnveteranerna